
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    10/17/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 28 травня 2021 року 

№ 5/5/VIII 

 

 

З метою підвищення ефективності заходів із забезпечення законності, 

правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, уточнення видатків на 

фінансування Комплексної програми сприяння діяльності правоохоронних 

органів у Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 

роки, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 5/5/VIII 

«Про затвердження Комплексної програми сприяння діяльності 

правоохоронних органів у Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді на 2021 - 2025 роки» зміни: 

  

1) розділ 4 «ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ» Комплексної програми 

сприяння діяльності правоохоронних органів у Старокостянтинівській міській 

територіальній громаді на 2021 - 2025 роки, затвердженої зазначеним рішенням 

(далі – Програма), викласти в такій редакції: 

 

«4. ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 

 

Фінансування заходів Програми здійснюється з місцевого бюджету, а 

також за рахунок інших джерел, не заборонених чинним законодавством.  

Розрахунок фінансування Програми сприяння діяльності правоохоронних 

органів у Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2021-2025 

роки (Додаток 2). 

Всього на реалізацію Програми на 2021-2025 роки необхідно 6 млн. грн. 

Розрахункова потреба у фінансуванні заходів по програмі на 2023 рік 

складає 1.5 млн. грн., з них:  

придбання пально-мастильних матеріалів – 300 тис. грн.; 

технічне обслуговування службового автотранспорту - 100 тис. грн.; 



2 

придбання комп’ютерної та оргтехніки – 50 тис. грн.; 

придбання технічних засобів фото- і відео фіксації – 30 тис. грн.; 

придбання автомобільних відео реєстраторів – 10 тис. грн.; 

придбання канцелярських товарів - 10 тис. грн.; 

матеріально-технічне, матеріально-побутове забезпечення, ремонт і 

реконструкція адмінприміщень – 1 млн. грн. 

Показники Програми можуть коригуватися під впливом зовнішніх 

факторів (зміни в законодавстві, економічних та соціальних умов, тощо).»; 

 

2) додаток 2 «Розрахунок фінансування Програми сприяння діяльності 

правоохоронних органів у Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді на 2021-2025 роки» до Програми викласти в новій редакції згідно з 

додатком. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


